Δόξα... ̂  
Kvpie, έΧέησον ήμάς' *• έπϊ σοϊ yap π6ποίθαμ€ν' * μη όργισθρε 

ημΐν σφόδρα, * μηδ£ μνησθρς τών ανομιών ημών, * ά λ λ ' έπίβΧ6·ψον 
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Theotocium: Misericordiae portam aperi nobis, benedicta Deipara: in 

te sperantes, ne aberremus: sed per te ab omni angustia liberemur. Tu 

enim generis Christianorum es salus. 

Et Idiomelos sequentes, tono II, Leonis Sapientis: 

Adeste, populi, mirabile miraculum contemplantes, adoremus poten

tiam Crucis: quia lignum in Paradiso mortem germina vit, et deinde vitam 

protulit, fixum habens clavis Dominum qui est sine peccato: omnes gentes, 

ab ipso fructum incorruptibilitatis colligentes, clamemus: Gloria Tibi, qui 

per Crucem mortem inefficacem reddidisti, et nos liberasti. 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. 

Adimpleta est, Deus, vox Prophetarum Tuorum Isaiae et David, 

dicens: Venient omnes gentes, Domine, et adorabunt Te: ecce enim popu

lus Tua gratia cumulatus, o Bone, in atriis tuis, Hierusalem. Qui Crucem 

pro nobis sustinuisti, et Eesurrectione Tua (nos) vivificas, custodi nos et 

salva nos. 

Et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen. 

Prophetarum voces lignum sanctum annuntiaverunt, per quod ab anti

qua maledictione, id est mortis, liberatus est Adam; hodie rerum creata

rum universitas, cum exaltatur, vocem exaltat, a Deo implorans abun

dantem misericordiam. Tu vero Domine, qui solus in misericordia non 

habes terminum, propitius esto nobis, et salva animas nostras (Ex ritu 

Adorationis Crucis in festo Exaltationis). 

Denique Troparia haec, tono obliquo II: Conceptionis sine semine. 

Magnum mysterium assumptae a Te humanae naturae, cum, ad cae

nam recumbens, discipulis révélasses, o Amator hominum, dixisti: Acci

pite panem vivificantem, hoc est Corpus meum, et Sanguinem vitae in-

corraptibilis. 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. 

Habitaculum caeleste panditur caenaculum, ubi Pascha Christus 

perfecit, et caenam incruentam et rationabile obsequium: mensa vero 

mysteriorum illic perfectorum, sanctuarium intelligibile. 

Et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Toni obliqui IV. 

Mirabile miraculum! Descendens de caelo panis vivus et divinissimus, 
* 

sponte ad manducandum datus est vespere mysterii: accipiens enim panem 

benedixit et dedit, dicens discipulis: Accipite, manducate, hoc est Corpus 

meum, et similiter calicem. Probet ergo seipsum quisquis antequam com

municet: et sic manducet et bibat, ad salutem et vitam aeternam. (Ex